П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от  27.03.2013 г.                                                                                             № 18

О нормативах потребления холодного водоснабжения на поливочный сезон 2013 года
В соответствии с действующими СНиП 2.04.01.-85 "Внутренний водопровод и канализация зданий"  в целях регулирования норм водопотребления постановляю:

1. Утвердить нормативы потребления холодного водоснабжения на поливочный сезон 2013 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в районной газете “Знамя”.
Глава муниципального
образования Пенкинское                                                                    В.В.Исаев

Приложение

к постановлению
администрации муниципального
 образования Пенкинское

                                                                                                 от 27.03.2013 г. № 18
Нормативы

 потребления холодного водоснабжения на поливочный сезон 2013 года

	№ п/п

	Единица измерения
	Количество литров в сутки

	1
	Расходы воды на поливку:

- травяного покрова;

- футбольного поля;

- остальных спортивных сооружений.
	1 кв.м

1 кв.м

1 кв.м
	3,0
0,5

1,5

	2
	Полив приусадебных участков, теплиц, зеленых насаждений, газонов и цветников:

- из постоянно действующего водопровода, при отсутствии либо неисправно состоянии приборов учета воды;
- из водозаборной колонки.
	1 кв.м

1 кв.м
	3,0
2,0